
GÜN SAAT 1.SINIF A 1.SINIF B 1.SINIF C 2.SINIF A 2.SINIF B 3.SINIF   4.SINIF
08,15-09,00 EET432
09,15-10,00 Sürücü Sistemler ve K. 

Derslik 203
10,15-11,00 EET320 
11,15-12,00 Elektrik Makinaları II 

Derslik 205
12,15-13,00
13,15-14,00 Mesleki Yazılım U. Sayısal Elektronik II EET302
14,15-15,00 Mesleki Yazılım Lab. Lab Mikroişlemciler
15,15-16,00 Devre Analizi II Mesleki Yazılım U. Derslik 203
16,15-17,00 Lab Mesleki Yazılım Lab.
08,15-09,00 Sayısal Elektronik II
09,15-10,00 Lab Elektrik Makinaları II
10,15-11,00 Lab
11,15-12,00
12,15-13,00
13,15-14,00 Say. Kontrol
14,15-15,00 Lab
15,15-16,00 EET430
16,15-17,00 Prog. Lojik Devreler 

Derslik 203
08,15-09,00 EET104 Say. Haberleşme
09,15-10,00 Bilg. Des. Çizim Lab
10,15-11,00 Zafer Aydoğmuş EEM'nin Temelleri II EET304
11,15-12,00 Tef. Lab.2 Lab Aydınlatma Tekniği 

Derslik 204
12,15-13,00
13,15-14,00 EET102 Enerji İle. Dağ.
14,15-15,00 EEM’nin Temelleri II 

Derslik 204 Lab
15,15-16,00 EET310 
16,15-17,00 , Sayısal Haberleşme     

Derslik 205
08,15-09,00 EEM'nin Temelleri II ÇEK260
09,15-10,00 Lab İş ve Sos.Güv. Hukuku   

Derslik 302 EET306
10,15-11,00 Say. Kontrol EET410
11,15-12,00 Derslik 304 Görüntü Sistemleri 

Derslik 204
12,15-13,00
13,15-14,00 EET102 EET104 Mikroişlemciler EET420
14,15-15,00 EEM’nin Temelleri II 

Derslik 204 Bilg. Des. Çizim Lab Güç Sistemleri       
Derslik 203

15,15-16,00 Erkan Deniz EET102 EET440
16,15-17,00 Tef. Lab.2 EEM’nin Temelleri II 

Derslik 204
Enerji İle. Dağ.      

Derslik 203
08,15-09,00 EEM'nin Temelleri II EET104 Devre Analizi II
09,15-10,00 Lab Bilg. Des. Çiz. Lab
10,15-11,00 Erkan Deniz Algılayıcılar ve Ölçme ISL462
11,15-12,00 Tef. Lab.2 Lab Girişimcilik             

Derslik 20312,15-13,00
13,15-14,00 ÇEK260
14,15-15,00 İş ve Sos.Güv.Hukuku        

Derslik 205
15,15-16,00 EET308 
16,15-17,00 Algılayıcılar ve Ölçme 

Derslik 205

EET206                                                                             
Sayısal Elektronik II                                                     

Derslik 204

YDİ108 ve YDİ110

EET204                                                                     
Elektronik II                                                            
Derslik 205

FİZ112 Fizik II

İngilizce II ve İleri İngilizce II
Elektronik II                                                               

Elektronik Lab.

MAT162 Matematik II
"

EET202                                                                                                                             
Devre Analizi II  

Derslik 205

EET208                                                             
Mesleki Yazılım U.  
Abdulkadir Şengür                                                

Derslik 206

GÜDÜZ 

AİT210 Ata. İnk. Tar.II
"

İST216 İstatistik ve Olasılık
"
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BA
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I

MAT104 Lineer Cebir
A1: 204 A2:205

TRD110 Türk Dili II
"

"

PAZ
ART

ESİ

FİZ112 Fizik II
"
" 

MAT162 Matematik II
"



GÜN SAAT 1.SINIF A 1.SINIF B 1.SINIF C 2.SINIF A 2.SINIF B 3.SINIF   4.SINIF
13,15-14,00
14,15-15,00

15,15-16,00 EET104 EEM’nin Temelleri II Sayısal Elektronik II Elektrik Makinaları II
16,15-17,00 Bilg. Des. Çizim Lab Lab Lab
17,15-18,00 Zafer Aydoğmuş EET102 EET206 EET204
18,15-19,00 Tef. Lab.2 EEM’nin Temelleri II 

Derslik 205 Sayısal Elektronik II Elektronik II
19,15-20,00 EET104 Derslik 204 Derslik 203 EET420
20,15-21,00 Bilg. Des. Çizim EET204 EET206 Güç Sistemleri       

Derslik 205
21,15-22,00 Erkan Deniz Elektronik II Sayısal Elektronik II EET440
22,15-23,00 Tef. Lab.2 Derslik 203 Derslik 204 Enerji İle. Dağ.      

Derslik 205
13,15-14,00 Elektronik II Algılayıcılar ve Ölçme 
14,15-15,00 Lab Lab

15,15-16,00 EET208 Elektronik II Sayısal Kontrol 
16,15-17,00 Mesleki Yazılım U. Lab Lab
17,15-18,00 EET320 EET430
18,15-19,00 Elektrik Makinaları II 

Derslik 204
Prog. Lojik Devreler 

Derslik 203
19,15-20,00

20,15-21,00 EET306
21,15-22,00 Say. Kontrol
22,15-23,00 Derslik 205

13,15-14,00 Devre Analizi II Sayısal Haberleşme
14,15-15,00 Lab Lab

15,15-16,00 EEM’nin Temelleri II Sayısal Elektronik II EET208 Enerji İle. Dağ
16,15-17,00 Lab Lab Mesleki Yazılım U. Lab
17,15-18,00 EET102 ServetTuncer EET310
18,15-19,00 EEM’nin Temelleri 

Derslik 205 Mesleki Yazılım Lab. Sayısal Haberleşme     
Derslik 204

19,15-20,00 EET104 EET102 EET208
20,15-21,00 Bilg. Des. Çizim EEM’nin Temelleri 

Derslik 205 Mesleki Yazılım U.
21,15-22,00 Erkan Deniz
22,15-23,00 Tef. Lab.2

13,15-14,00

14,15-15,00

15,15-16,00 Mikroişlemciler
16,15-17,00 Lab
17,15-18,00 EET432
18,15-19,00 Sürücü Sistemler ve K.         

Derslik 203
19,15-20,00 EET308 ISL462
20,15-21,00 Algılayıcılar ve Ölçme 

Derslik 204
Girişimcilik              
Derslik 203

21,15-22,00 ÇEK260
22,15-23,00 İş ve Sos.Güv. Hukuku       

Derslik 204
13,15-14,00 EEM’nin Temelleri II Devre Analizi II
14,15-15,00 Lab Lab

15,15-16,00

16,15-17,00

17,15-18,00 EET302
18,15-19,00 ÇEK260 Mikroişlemciler
19,15-20,00 İş ve Sos.Güv. Hukuku       

Derslik 205 Derslik 204
20,15-21,00 EET304 EET410
21,15-22,00 Aydınlatma Tekniği 

Derslik 205
Görüntü Sistemleri 

Derslik 203
22,15-23,00

"
YDİ110

İleri İngilizce II

PAZ
ART

ESİ
GECE

AİT210 Ata.İnk.Tar.II
"

ÇAR
ŞAM

BA
SAL

I

İST216 İstatistik ve Olasılık
"

EET202
Devre Analizi II

Derslik 205

CUM
A

FİZ112 Fizik II
"

TRD110 Türk Dili II
"

MAT104 Lineer Cebir
A1 :Fen Edebiyat Fak. B1 Nolu Dersane   A2 :Fen Edebiyat Fak. B2 Nolu 

Dersane

YDİ108
İngilizce II

MAT162 Matematik II

FİZ112 Fizik II
"
" 

MAT162 Matematik II
" 
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